
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BOTÂNICA APLICADA 

 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Botânica Aplicada, no uso de suas 

atribuições, 

Resolve: 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao 

Edital PRPG/UFLA nº 009/2019:   

 

Mestrado/Doutorado 

 

Profa. Marinês Ferreira Pires Lira - Presidente 

Prof. Evaristo Mauro de Castro – Membro 

Profa. Flávia de Freitas Coelho - Membro 

Profa. Suzana Maria dos Santos Costa - Membro 

Lavras, 30 de abril de 2019. 

 

 

Prof. Evaristo Mauro de Castro 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Botânica Aplicada 


